
                                                          Zarządzenie Nr 36/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 3 czerwca 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1.Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A          
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                            50.172.810 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                    6.489.455 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                              54.634.736zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.489.455 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." - do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 36/09 
Burmistrza Szydłowca                           
z dnia 03 czerwca 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 155,00 16 830,00 31 985,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 902,00 16 830,00 28 732,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 902,00 16 830,00 28 732,00 

   
Razem: 50 155 980,00 16 830,00 50 172 810,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r.  W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1A                                 
do Zarządzenia Nr 36/09 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 03 czerwca 2009r. 

 
  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 155,00 16 830,00 31 985,00 

 
  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 902,00 16 830,00 28 732,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

11 902,00 16 830,00 28 732,00 
 

     
 

6 472 625,00 16 830,00 6 489 455,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr -"Plan wydatków budżetu na 2009r." - do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 36/09 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 03 czerwca 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 155,00 16 830,00 31 985,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 902,00 16 830,00 28 732,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 830,00 16 830,00 

   
Razem: 54 617 906,00 16 830,00 54 634 736,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 "Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 

  

Załącznik Nr 2A                         
do Zarządzenia Nr 36/09 
Burmistrza Szydłowca                     
z dnia 03 czerwca 2009r. 

 
  
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 155,00 16 830,00 31 985,00 

 
  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 902,00 16 830,00 28 732,00  
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 830,00 16 830,00  

     
 

6 472 625,00 16 830,00 6 489 455,00 
 

 
 
 


